
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.60.2023 
WÓJTA GMINY ZABRODZIE 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Zabrodzie na rok 2023. 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022, 
poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 11 pkt 7 Uchwały Nr XLVI/331//2022 Rady Gminy Zabrodzie z dnia 30 grudnia 
2022 roku Wójt Gminy Zabrodzie zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę  17.649,98 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

Plan po zmianach dochodów wynosi  42.854.525,90 zł z tego: 

-  dochody bieżące w kwocie  30.672.448,99 zł 

-  dochody majątkowe w kwocie    12.182.076,91 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy w kwocie  17.649,98 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

 Plan po zmianach wydatków wynosi 56.118.229,29 zł z tego: 

-  wydatki bieżące w kwocie 30.281.451,19 zł 

-  wydatki majątkowe w kwocie 25.836.778,10 zł. 

§ 2. Ustala się: 

1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Wydatki związane z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Obowiązuje w roku 2023 i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla przepisów prawa 
miejscowego. 

  

Wójt Gminy Zabrodzie  

Krzysztof Jezierski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 października 2023 r.

Poz. 11267



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 17 985,85 17 990,83

Pozostała działalność 15 477,85 15 482,83

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

15 477,85 15 482,83

758 Różne rozliczenia 14 347 262,00 14 358 049,00

Różne rozliczenia finansowe 627 501,00 638 288,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

72 501,00 83 288,00

855 Rodzina 2 769 788,00 2 776 646,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

17 698,00 24 556,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

17 698,00 24 556,00

42 836 875,92 42 854 525,90Razem: 17 649,98

85513 6 858,00

2010 6 858,00

2100 10 787,00

6 858,00

10 787,00

75814 10 787,00

75495 4,98

2100 4,98

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.60.2023 Wójta Gminy Zabrodzie z dnia 31 sierpnia 2023 roku. 

Rozdział Paragraf Zmiana

4,98

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11267



Treść Przed zmianą

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę
637 552,87

Dostarczanie wody 266 000,00

Zakup energii 180 000,00

Różne opłaty i składki 30 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 268 514,79

Pozostała działalność 15 486,79

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
166,79

Oświata i wychowanie 13 914 164,11

Pozostała działalność 207 043,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
63 002,64

Rodzina 3 169 447,85

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

17 698,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 698,00

56 100 579,31

4130 6 858,00 24 556,00

Razem: 17 649,98 56 118 229,29

855 6 858,00 3 176 305,85

85513 6 858,00 24 556,00

80195 10 787,00 217 830,00

4350 10 787,00 73 789,64

4350 4,98 171,77

801 10 787,00 13 924 951,11

754 4,98 268 519,77

75495 4,98 15 491,77

4260 -10 000,00 170 000,00

4430 10 000,00 40 000,00

400 0,00 637 552,87

40002 0,00 266 000,00

Załącznik Nr 2  do Zarządzenia Nr 0050.60.2023 Wójta Gminy Zabrodzie z dnia 31 sierpnia 2023  roku.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11267



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 2 638 109,00 2 644 967,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

17 698,00 24 556,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

17 698,00 24 556,00

2 984 228,21 2 991 086,21Razem: 6 858,00

85513 6 858,00

2010 6 858,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.60.2023 Wójta Gminy zabrodzie z dnia 31 sierpnia 2023 roku 

DOCHODY-ZADANIA ZLECONE

Rozdział Paragraf Zmiana

6 858,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11267



Treść Przed zmianą

Rodzina 2 638 109,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

17 698,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 698,00

2 984 228,21

4130 6 858,00 24 556,00

Razem: 6 858,00 2 991 086,21

855 6 858,00 2 644 967,00

85513 6 858,00 24 556,00

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.60.2023 Wójta Gminy Zabrodzie z dnia 31 sierpnia 2023 roku.

WYDATKI-ZADANIA ZLECONE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11267


	ZARZĄDZENIE NR 0050.60.2023 WÓJTA GMINY ZABRODZIE z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	Zalacznik 1 Plan dochodów budżetu gminy
	Zalacznik 2 Plan wydatków budżetu
	Zalacznik 3 Dochody związane z realizacją zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami
	Zalacznik 4 Wydatki związane z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami


		2023-10-10T11:59:43+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




